FESTA MOBILIA.

Dom. II. post kalend. Novembris—Patrocinium
B. M. V., *dup.* 2. *cl.* com. Dom.

NOVEMBER.

- 1 *In villa* BURGI OXOMENSIS.—S. Martini I. Pap. et Mart., *semid.* (d. f. ex 12. Nov.)
In Dioecesi et Collegiata.—S. Gregorii Thaumaturgi Ep. et Conf., *semid.* (d. f. ex 17. Nov.)
- 2 S. Bibianae Virg. et Mart., *semid.*
- 3 S. Francisci Xaverii Conf., *dup.*
- 4 S. Barbarae Virg. et Mart., *dup.*
- 5 S. Petri Chrysologi Ep. Conf. et Eccl. Doct., *dup.* (d. f. ex heri.) com. S. Sabbae Abb.
- 6 S. Nicolai Ep. et Conf., *dup.*
- 7 S. Ambrosii Ep. Conf. et Eccl. Doct., *dup.* com. Vig. (in Missa tantum.)
- 8 IMMACUL. CONCEPT. B. M. V. *Hisp. et Indiar. Patron.*, *dup. i. cl.* cum oct.
- 9 S. Leocadiae Virg. et Mart., *dup.* com. oct.
- 10 Translatio Almae Domus Lauretan., *dup. maj.* com. S. Melchiadis Pap. et Mart.
- 11 S. Damasi I. Pap. et Conf., *dup.* com. oct.
- 12 S. Eulaliae Emerit. Virg. et Mart., *dup.* (d. f. ex 10. huj.) com. oct.
- 13 S. Luciae Virg. et Mart., *dup.* com. oct.
- 14 *In villa* BURGI OXOMENSIS.—S. Gregorii Thaumaturg. Ep. et Conf., *semid.* (d. f. ex 17. Nov.)
In Dioec. et Colleg.—De oct., *semid.*
- 15 Octava Immacul. Concept. B. M. V., *dup.*
- 16 S. Eusebii Ep. et Mart., *semid.*
- 17 *Vac.*

- 18 Expectatio Partus B. M. V., *dup. maj.*
19 *Vac.*
20 S. Dominici Silens. Conf., *dup. com. Vig.* (in
Missa tantum.)
21 S. Thomae Ap., *dup. 2. cl.*
22 Commemoratio Pass. D. N. J. C., *dup. 2. cl.*
23 B. Nicolai Factor. Conf., *dup.*
24 Vig. Nativit., de ea, *semid.*
25 Nativitas D. N. J. C., *dup. 1. cl. cum oct.*
26 S. Stephani Protom., *dup. 2. cl. cum oct. com.*
oct. Nativit.
27 S. Joannis Ap. et Evang., *dup. 2. cl. cum oct.*
com. octavar.
28 Ss. Innocent. Mm., *dup. 2. cl. cum oct. com.*
octavar.
29 S. Thomae Cantuar. Ep. et Mart., *dup.* (ex
decret. novis.) com. octavar.
30 Translatio S. Jacobi Ap., *dup. maj. com. Dom.*
infraoct. et octavar.
31 S. Silvestri I. Pap. Conf., *dup. com. octavar.*

OXOMEN

Rmus. Dñus. Victorianus Guisasola et Menendez
Episcopus Oxomensis in Hispania, quum Dioeceseos
sibi creditae regimen suscepit, statim animadvertit
kalendarium pro divinis officiis recitandis sacrisque
peragendis omni prorsus carere approbatione et po-
tius cuidam traditioni, quam praescriptionibus litur-
gicis respondere. Quapropter de opportuno remedio
in hac gravi re sollicitus, exquisitoque voto Rmi. Ca-
pituli suae Cathedralis Ecclesiae, novum kalenda-

rium, iuxta Rubricas et Apostolicae Sedis Decreta, concinnandum curavit; illudque Ssmi. Dñi. Nostri Leonis Papae XIII sanctioni demisse subjecit. Placuit vero eidem Ssmo. Domino Nostro kalendarii examen Sacrae Rituum Congregationi committere, quae illud a se revisum atque emendatum, prout in superiori extat exemplari, probari posse censuit. Et Sanctitas Sua, referente subscripto Secretario, sententiam Sacrae ipsius Congregationis ratam habuit et confirmavit, simulque indulisit, ut idem kalendarium ab universo dioeceseos Oxomensis clero saeculari et regulari, kalendario Dioecesano utente, in Horis Canonicis persolvendis atque in Sacris peragendis in posterum adhibeatur; sub conditione tamen, ut statim ac typis cusum fuerit, duplex ejusdem kalendarii exemplar ad Sacram Rituum Congregationem transmittatur. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Die 23 Septembris 1895.—*L. M. Card. Parochi.*—*A. Tripepi*, Secretarius.

DECRETOS.

DE LA SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS.

I

CONCESIÓN RARÍSIMA

BEATISSIME PATER: Fr. Ægidius Sacerdos profusus Ordinis Minorum Capuccinorum in Belgio Bruggis commorans, ad pedes S. V. humillime provolutus exponit, quod a pluribus iam mensibus nequit se pedibus sustinere ob infirmitatem. At magno animi affectu cupiens S. Missae Sacrificium celebrare, enixe rogat ut Sanctitas Vestra dignetur ipsi concedere quod Missam sedens, non excepto Canonis et Conse-

erationis tempore, celebrare valeat; quemadmodum nonnullis ab Apostolica Sede indultum fuisse legitur.

Et Deus, etc.

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII, referente me infrascripto Cardinali Sacrae Rituum Congregationi Praefecto, attentis expositis et praesertim commendationis officio tam Rmi. Dni, Episcopi Brugem, quam P. Procuratoris Generalis Ordinis Minorum Capuccinorum, preces remissit prudenti arbitrio ipsius Rvmi. Ordinarii Brugensis, qui, previo experimento num infirmus Orator Sacrum faciens a Canone usque ad consummationem, fulcro innixus, vel alicui Sacerdoti superpelliceo induto, stare possit; eidem nomine et auctoritate S. Sedis, de speciali gratia concedere valeat eiusmodi Missae celebrationem, in privato tamen Oratorio, facta quoque potestate interdum extra Altare considendi, excepto Canone, uti supra. Si autem stare nequeat, idem Rmus. Ordinarius, de specialissima gratia, permittat, ut orator integre sedens Sacrosanctum Missae Sacrificium privatim celebret, cum adsistentia alterius Sacerdotis superpelliceo induti: atque onerata super his omnibus conscientia P. Superioris, seu Custodis Coenobii, ubi degit Orator. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Die 27 Aprilis 1896.—† CAJ. CARD. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Praef.—A. TRIPEPI, S. R. C. Secret.

II

ROMANA

Instantibus plerisque Rmis. Episcopis variarum regionum, qui sacros ritus et caeremonias iuxta ecclesiasticas praescriptiones ac laudabiles consuetudines in suis dioecesibus observari satagunt, quaestio super Altari quod communiter dicitur *sepulcrum*, alias agi-

tata, Sacrae Rituum Congregationi sub duplici sequenti dubio re proposita fuit; nimirum:

I. Utrum in Altari, in quo, Feria V et VI Maioris Hebdomadae, publicae adorationi exponitur et asservatur Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, repraesentetur sepultura Domini, aut institutio eiusdem Augustissimi Sacramenti?

II. Utrum liceat ad exornandum praedictum Altare adhibere statuas aut picturas, nempe Beatissimae Virginis, S. Joannis Evangelistae, S. Mariae Magdalenae et militum custodum, aliaque huiusmodi?